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1. A& 45 £ 5 2,500,000,000.00 499,999,968.47
2.4 BAAn £ 5 2,076,000,000.00 499,999,968.47
3. AL 223,284.59 0.00
4. K IR AT A 202,238,330.74 0.00
5.RIE | LA LA AL 8.08 0.00
6. R SUAT A2 B 202,000,000.00 0.00
7.5 5 T AEA LA A LT R 0.009533 0.00
84 A T HAELEREH 238,330.74 0.00
9. K AR K £ 0.00 0.00
10. K2 21 K 4 5 1,874,000,000.00 499,999,968.47
11,38 3k rotp] 8.08% 0.00%
12. 2 & 4] % 1.70% /
13. K80 F AL 64 A1) 8 4 5 2,997,402.74 0.00
14.2 Z AT 69 F) 8.4 50 2,997,402.74 0.00
15. 48 L@ 54 8 AT 0.12 0.00
16.% Z A4 %0 204,997,402.74 0.00
174 3 AT B B &0 it 5 A A A8
16250 4 A 0.00 0.00
18.3E ¥ 1T 4K AAAsf g R

F VS Ny B L Oa™y R



K& 2025 F £ ZANAARFRIFERT = IEFNUAZ LT AMRE

=, BERBR

(=) AR HR a3 = a2 RN L

LAKRBEBER FRPAANRERITFTRIALAANFAELT £

A ] Lk AR
FHE Ag A & #4%  | A | FRE Ag # & H#h e A
# #

PR &
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(W) AeRBEEXR

VEE - A R KR AR AR S A3 R A HMRARLELHT
2026-03-31 2,656,752,887.63 170,273,571.32 16,367,473.32 2,483,421,536.37
2026-04-30 2,483,421,536.37 163,421,789.02 15,597,719.55 2,319,999,747.35
2026-05-31 2,319,999,747.35 155,402,559.01 14,846,171.72 2,164,597,188.34
2026-06-30 2,164,597,188.34 145,501,796.38 14,112,363.91 2,019,095,391.96
2026-07-31 2,019,095,391.96 136,016,933.29 13,400,584.73 1,883,078,458.67
2026-08-31 1,883,078,458.67 125,949,252.44 12,712,645.76 1,757,129,206.23
2026-09-30 1,757,129,206.23 115,913,166.99 12,054,966.57 1,641,216,039.24
2026-10-31 1,641,216,039.24 106,162,135.61 11,429,594.74 1,535,053,903.63
2026-11-30 1,535,053,903.63 95,569,512.47 10,838,490.70 1,439,484,391.16
2026-12-31 1,439,484,391.16 87,532,322.77 10,289,924.72 1,351,952,068.39
2027-01-31 1,351,952,068.39 78,043,649.97 9,773,251.38 1,273,908,418.42
2027-02-28 1,273,908,418.42 67,032,094.64 9,298,660.06 1,206,876,323.78
2027-03-31 1,206,876,323.78 63,571,841.97 8,880,675.47 1,143,304,481.81
2027-04-30 1,143,304,481 81 60,692,115.02 8,476,743.40 1,082,612,366.79
2027-05-31 1,082,612,366.79 58,359,986.80 8,082,630.14 1,024,252,379.99
2027-06-30 1,024,252,379.99 57,270,194.72 7,695,790.98 966,982,185.27
2027-07-31 966,982,185.27 55,787,831.93 7,314,358.77 911,194,353.34
2027-08-31 911,194,353.34 54,424.220.95 6,939,073.77 856,770,132.39
2027-09-30 856,770,132.39 52,789,971.22 6,569,775.85 803,980,161.17
2027-10-31 803,980,161.17 50,968,178.16 6,207,852.62 753,011,983.01
2027-11-30 753,011,983.01 48,774,942.29 5,853,814.63 704,237,040.72
2027-12-31 704,237,040.72 46,526,095.83 5,510,591.86 657,710,944.89
2028-01-31 657,710,944.89 43,201,405.48 5,178,437.07 614,509,539.41
2028-02-29 614,509,539.41 39,766,972.78 4,862,544.68 574,742,566.63
2028-03-31 574,742,566.63 38,525,967.54 4,564,374.90 536,216,599.09
2028-04-30 536,216,599.09 37,458,601.74 4,271,995.13 498,757,997.35
2028-05-31 498,757,997.35 36,269,038.46 3,984,316.53 462,488,958.89
2028-06-30 462,488,958.89 36,186,713.94 3,701,730.87 426,302,244.95
2028-07-31 426,302,244.95 36,024,608.49 3,419,606.07 390,277,636.46
2028-08-31 390,277,636.46 35,759,728.71 3,138,484.03 354,517,907.75
2028-09-30 354,517,907.75 35,254.203.91 2,859,253.59 319,263,703.84
2028-10-31 319,263,703.84 34,635,866.96 2,583,827.54 284.627,836.88
2028-11-30 284,627,836.88 33,223,877.98 2,313,087.46 251,403,958.90
2028-12-31 251,403,958.90 27,045,359.73 2,052,980.63 224,358,599.17
2029-01-31 224.358,599.17 22,063,843.24 1,835,363.78 202,294,755.93
2029-02-28 202,294,755.93 20,567,590.91 1,655,053.95 181,727,165.02
2029-03-31 181,727,165.02 19,946,135.34 1,486,533.03 161,781,029.68
2029-04-30 161,781,029.68 19,501,350.47 1,322,925.64 142,279,679.21
2029-05-31 142,279,679.21 19,059,428.03 1,162,820.30 123,220,251.18
2029-06-30 123,220,251.18 18,594,693.17 1,006,304.43 104,625,558.01
2029-07-31 104,625,558.01 17,957,520.05 853,578.76 86,668,037.96
2029-08-31 86,668,037.96 16,955,771.46 706,129.16 69,712,266.50
2029-09-30 69,712,266.50 15,842,164.35 566,927.94 53,870,102.15
2029-10-31 53,870,102.15 14,584,695.52 436,994.86 39,285,406.63
2029-11-30 39,285,406.63 12,769,174.82 317,506.51 26,516,231.81
2029-12-31 26,516,231.81 10,656,364.28 213,071.79 15,859,867.53
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2030-01-31 15,859,867.53 7,324,987.93 126,175.03 8,534,879.60
2030-02-28 8,534,879.60 4,184,701.44 67,022.98 4,350,178.16
2030-03-31 4,350,178.16 2,936,065.05 34,011.90 1,414,113.11
2030-04-30 1,414,113.11 1,414,113.11 11,080.19 0.00

~

-~

e F

LY



K2 2025 FEZANMARERITHAT ZiEANE R HRMMRE

(Z) AT AP AR BRFOREEM ZHALELTR:

RERESSE FHRIFRK | SHELIOR® | FHRHEEAESR | SWBLLAST

EX 3 BT RERT | ] FRRE R
ok

ZAE AATRER 2 0.00% 120,075.82 0.00%

FEifn KA E 58 0.08% 3,299,135.36 0.11%

FAAE

N Y 2 0.00% 70,238.97 0.00%
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W, ERFE A% EEARFL

1. AJKEEN AR Gt 44 4 F

AN AR T Z | B E 2026 F 03 A 31 B AN EMITR FAACFE H 7 2%

F 3R IR 2650 A

A 7 54%, i

iR EE e A2 4 B HH I 40k B T— ik A9 246 B
AP S AR 2,999,999.968.47 | 2,656,752,887.63 | 2,467,222,526.66 2,467,222,526.66
B E 70,736.00 93,554.00 89,373.00 89,373.00
AP 2 B 70,736.00 93,554.00 89,373.00 89,373.00
B EA B AL A 257,842.57 230,559.97 226,531.59 226,531.59
BB T AL A 4241122 28,398.07 27,605.90 27,605.90
TR B AL AR 2,999,999.968.47 | 2,656,752,887.63 | 2,467,222,526.66 2,467,222,526.66
T AT H AP AT (%) 6.98 7.40 7.54 7.54
RERHAE (%) 13.99 13.99 13.99 13.99
RAREHALE (%) 0.00 0.00 0.00 0.00
Ha A% T 3 4 F IR 46.00 47.90 48.48 48.48
AT Hy AT B A AR 32.06 26.60 26.50 26.50
ha AT H M 13.95 21.30 21.98 21.98
LSRR K B IR 57.00 50.04 49.02 49.02
AR R AT B IR 7.00 0.00 0.00 0.00
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(1) SFHEHR 70.736.00 100.00% | 93.554.00 132.26% 89.373.00 126.35%
) FHAM | 2.999.999.96847 | 100.00% | 2.656.752.887.63 | 88.56% | 2.467.222.526.66 | 82.24%
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